
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьме скликання, сесія 

ПРОЄКТ Р І Ш Е Н Н Я 

202_ року м. Заліщики № 
• * 

Про реорганізацію загальноосвітньої школи І-ІІст. с. Іване-Золоте 
Заліщицького району Тернопільської області 
шляхом його перетворення у комунальну установу 
«Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань», ст. 104-107, 110-112 Цивільного кодексу України, з метою 
створення оптимальної освітньої мережі, розглянувши дані, що подані 
управлінням освіти Заліщицької міської ради, з метою створення необхідних 
умов для рівного доступу громадян до якісної освіти та економічної 
ефективності функціонування закладів освіти громади, приведення освітньої 
мережі у відповідність до вимог законодавства та освітніх потреб населення, 
беручи до уваги низьку наповнюваність класів учнями, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Реорганізувати діяльність юридичної особи «Загальноосвітня школа I-

ІІст. с. Іване-Золоте Заліщицького району Тернопільської області» шляхом її 
перетворення у комунальну установу «Початкова школа с.Іване-Золоте» 
Заліщицької міської ради. 

2.Створити комісію з реорганізації діяльності юридичної особи -
загальноосвітня школа І-ІІст. с. Іване-Золоте Заліщицького району 
Тернопільської області шляхом її перетворення у комунальну установу 
«Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради (далі - комісія), 
згідно з додатком. 

3. Визначити місцезнаходження комісії, проведення нею роботи і прийняття 
вимог кредиторів за адресою: 48600, Україна, Тернопільська обл., 
м.Заліщики, вул. Степана Бандери, 15 Б. 

4. Визначити головою комісії - заступника міського голови з гуманітарних 
питань Олеся КИРИЛЮК, яка здійснює управління справами 
загальноосвітньою школою І-ІІст. с. Іване-Золоте Заліщицького району 
Тернопільської області. 



5. Комісії: 
5.1. протягом 3 (трьох) днів з дня прийняття цього рішення письмово 

повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, і надати державному 
реєстратору за описом документи, передбачені законом; 

5.2. попередити працівників про звільнення у зв'язку із реорганізацією 
закладу освіти з дотриманням вимог чинного законодавства про працю; 

5.3. здійснити дії, пов'язані з реорганізацією діяльності юридичної особи 
загальноосвітня школа І-ІІст. с. Іване-Золоте Заліщицького району 
Тернопільської області шляхом її перетворення у комунальну установу 
«Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради, згідно з вимогами 
чинного законодавства. 

6. Встановити, що вимоги кредиторів приймаються протягом двох місяців з 
дати офіційного оприлюднення інформації щодо реорганізації юридичної особи 
загальноосвітня школа І-ІІст. с. Іване-Золоте Заліщицького району 
Тернопільської області шляхом її перетворення у комунальну установу 
«Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради на офіційному сайті 
уповноваженого органу з питань Державної реєстрації. 

7. Визначити комунальну установу «Початкова школа с.Іване-Золоте» 
Заліщицької міської ради правонаступником всього майна, прав та обов'язків 
загальноосвітньої школи І-ІІст. с. Іване-Золоте Заліщицького району 
Тернопільської області. 

8. Затвердити статут комунальної установи «Початкова школа с.Іване-
Золоте» Заліщицької міської ради, що додається. 

9. Уповноважити голову комісії вчинити усі необхідні дії, пов'язані з 
державною реєстрацією в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань статуту комунальної 
установи «Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради. 

10. Уповноважити Заліщицького міського голову внести зміни до чинного 
контракту з керівником комунальної установи «Початкова школа с.Іване-
Золоте» Заліщицької міської ради з моменту державної реєстрації в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань. 

11. Затвердити штатний розпис комунальної установи «Початкова школа 
с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради з моменту державної реєстрації в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань, що додається 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку. 

Заліщицький міський голова Іван ДРОЗД 


